
SCUOLABUS 2  

Percorso di andata   -  SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO (MEDIE) 

Orario Fermata  

7.20 EX 50 CENTESIMI  

7.25 ROMAGNANO  

7.30 CASTELLANO  

7.35 CARCASSANO  

7.38 LA PILA  

7.40 CASE POPOLARI  

7.45 SAN LORENZO  

7.55 PIAZZALE SCUOLE 

 

 

Percorso di andata -  SCUOLA INFANZIA 

Orario Fermata  

8.00 PIAZZALE SCUOLE  

8.05 ASILO ROMAGNANO  

8.10 C.DA COCE  

8.15 F.ABATE  

8.25 VIA ANTICOLANA 

8.28 C.DA CASALOTTO 

8.30 VADO OSCURO LOTTIZZAZIONE  

8.35 C.DA TAGLIANO ALTO 

8.40 MORETTO (VIA CAVA) 

8.45 EX 50 CENTESIMI 

8.50 CARCASSANO 

8.55 ASILO ROMAGNANO 

9.00 “GIRAVOTA” (fermata di servizio) 

9.05  DEPOSITO 

 



 

Percorso di ritorno - SCUOLA PRIMARIA 

13.05  I.C. “Bottini”  

13.15 MADONNA DELLE ROSE 

13.28 SAN LORENZO 

13.35 CASTELLANO  

13.40 CARCASSANO  

13.45 LA PILA 

13.50 CASE POPOLARI 

13.55 EX 50 CENT.  

14.00 I.C. “Bottini” 

 

  

 

Percorso di ritorno -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO(MEDIE) 

Orario Fermata 

14.00 I.C.”Bottini”  

14.10 SAN LORENZO  

14.15 CASTELLANO  

14.20 CARCASSANO  

14.25 LA PILA 

14.30 CASE POPOLARI 

14.35  DEPOSITO 

 

 

 

 

 

 

 

  



Percorso di ritorno -  SCUOLA INFANZIA 

Orario Fermata  

14.55 SCUOLA INFANZIA  ROMAGNANO  

15.00 EX 50 CENTESIMI 

15.05 CARCASSANO 

15.10  EDIFICIO SCOLASTICO   

15.15 MADONNA DELLE ROSE 

15.20 C.DA MORETTO (VIA CAVA) 

15.25 C.DA TAGLIANO ALTA 

15.30 MONTICCHIO  

15.35 VADO OSCURO LOTTIZAZIONE 

15.40 VIA ANTICOLANA   

15.43 CASALOTTO  

15.45 COLLE DI GRANO  

15.50 F.ABATE  

16.05 I.C. “Bottini”  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Percorso di ritorno - SCUOLA PRIMARIA 

Orario Fermata 

16.00 I.C.”Bottini”  

16.15 SAN LORENZO  

16.20 VIA PIAGGE  

16.23 VIA MARINI  

16.25 VIA CONA (DISTRIBUTORE) 

16.33  PER INVERSIONE PRESSO TAK TIK  VIA  EX RICCI AUTO 

16.35  SAN GIOVANNI 

16.40 C.DA TAGLIANO ALTA  

16.45 CASALOTTO 

16.47 CASALOTTO INTERNA 

16.55 ANTICOLANA 

17.00 RICCIANO  

17.05 VIA PIANA 

17.10 VADO OSCURO LOTTIZZAZIONE 

17.15 FONTANA GRANO 

17.25 PORCINO  

17.35 DEPOSITO  

   

   

   

 

 


